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TRUMPF TRUMABEND V 130
(1125-9308396)

Steuerungsart
CNC

Baujahr
1996

Maschinennr.
1125-9308396

Hersteller/Fabrikant
TRUMPE

Lagerort
Ahaus

- im Uberpruften Zustand - Maschinenvideo -

https://www.youtube.com/watch?v=23IbxRaZz2KA

Ausstattung:

- CNC elektro-hydraulische Gesenkbiegepresse

- inklusive DELEM CNC Steuerung Modell DA 65

* schwenkbares Bedienpult, vorne links

* 2D graphische Programmierung & Produktanzeige

* Werkzeug- & Programmbibliothek

* inklusive neuen TFT-LCD Industriemonitor

- CNC gesteuerte Achsen: Y1+ Y2/ X/R

- CNC elektro-motorisch / gesteuerter Hinteranschlag (X Achse)

- CNC elektro-motorisch / gesteuerte Hohenverstellung (R Achse)

- manuelle Verstellung der 2x Anschlagfinger, von vorne (Z Achsen)
- manuelle Verstellung der Matrizenverschiebung, von vorne (I Achse)

- WILA manuelle Tischbombierung, inkl. analoger Wertanzeige



- TRUMPF hydraulische Oberwerkzeugklemmung
- TRUMPF manuelle Unterwerkzeugklemmung

- 1x freibewegliche 2Hand- / FuBbedienung

- Sicherheitseinrichtung hinten (schiebbare Tur)

- Sicherheitseinrichung seitlich (schwenkbare Tir)

- originale Bedienungsanleitung + CE Erklarung + Schaltplan



Technische Angaben

Druck:

Abkantlange:
Standerweite:
Standerausladung:
Hub:

Einbauhthe:
Zustellgeschwindigkeit:
Arbeitsgeschwindigkeit:
Ruckzugsgeschwindigkeit:
Tischbreite:

Tischhohe:
Schragstellbar bis:
Betriebsstunden:
Druckiluft:

Olinhalt:

Betriebsdruck:
Spannung:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:

Abmessung L-B-H:

Maschinenbilder

130 t

3060 mm
2690 mm
410 mm
215 mm
385 mm
200 mm/sec
1-10 mm/sec
135 mm/sec
120 mm
1050 mm
+/-10 mm
53.820 h
5.0-7.0 bar
250 |

340 bar

400 V

16.0 KVA
11250 kg
3640 x 2210 x 2375 mm
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GmbH & Co KG

TRUMPF TRUMPF Maschinen Austria

A-4061 Pasching Industriepark 24 Tel.: (07221) 63344-0

Hydraulicky ohybaci lis
w: TTUMaBend

Vyrobni &islo:

Hmotnost lisu:

v

Lisovaci sila (max.): kN
Zdvih (max.): mm
Provozni tlak (max.): bar
Prodleva: ms
Bezpednostni vzdalenost: mm

kg

Napéti:

Jmenovity proud:
Frekvence:

Pfikon:

Ovladaci napéti:

Pfivod tlakového vzduchu:
Rok vyroby:




