

TRUMPF TRUMABEND V 130 (1125-9308396)



Steuerungsart

CNC

Baujahr

1996

Maschinennr.

1125-9308396

Hersteller/Fabrikant

TRUMPF

Lagerort

Ahaus

- im überprüften Zustand - Maschinenvideo -

<https://www.youtube.com/watch?v=23IbxRaZ2KA>

Ausstattung:

- CNC elektro-hydraulische Gesenkbiegepresse
- inklusive DELEM CNC Steuerung Modell DA 65
- * schwenkbares Bedienpult, vorne links
- * 2D graphische Programmierung & Produktanzeige
- * Werkzeug- & Programmbibliothek
- * inklusive neuen TFT-LCD Industriemonitor
- CNC gesteuerte Achsen : Y1 + Y2 / X / R
- CNC elektro-motorisch / gesteuerter Hinteranschlag (X Achse)
- CNC elektro-motorisch / gesteuerte Höhenverstellung (R Achse)
- manuelle Verstellung der 2x Anschlagfinger, von vorne (Z Achsen)
- manuelle Verstellung der Matrizenverschiebung, von vorne (I Achse)
- WILA manuelle Tischbombierung, inkl. analoger Wertanzeige

- TRUMPF hydraulische Oberwerkzeugklemmung
- TRUMPF manuelle Unterwerkzeugklemmung
- 1x freibewegliche 2Hand- / Fußbedienung
- Sicherheitseinrichtung hinten (schiebbare Tür)
- Sicherheitseinrichtung seitlich (schwenkbare Tür)
- originale Bedienungsanleitung + CE Erklärung + Schaltplan

Technische Angaben

Druck:	130 t
Abkantlänge:	3060 mm
Ständerweite:	2690 mm
Ständerausladung:	410 mm
Hub:	215 mm
Einbauhöhe:	385 mm
Zustellgeschwindigkeit:	200 mm/sec
Arbeitsgeschwindigkeit:	1-10 mm/sec
Rückzugsgeschwindigkeit:	135 mm/sec
Tischbreite:	120 mm
Tischhöhe:	1050 mm
Schrägstellbar bis:	+/- 10 mm
Betriebsstunden:	53.820 h
Druckluft:	5.0 - 7.0 bar
Ölinhalt:	250 l
Betriebsdruck:	340 bar
Spannung:	400 V
Gesamtleistungsbedarf:	16.0 KVA
Maschinengewicht ca.:	11250 kg
Abmessung L-B-H:	3640 x 2210 x 2375 mm

Maschinenbilder



Papenburg
Heinz Sanders GmbH
Friederikenstraße 100
26871 Papenburg
info@heinz-sanders.de

Niederlangen
Heinz Sanders GmbH
Fresenburger Weg 4
49779 Niederlangen
maschinen@heinz-sanders.de

Spelle
Heinz Sanders GmbH
Robert-Bosch-Straße 9
48480 Spelle
spelle@heinz-sanders.de



Papenburg
 Heinz Sanders GmbH
 Friederikenstraße 100
 26871 Papenburg
 info@heinz-sanders.de

Niederlangen
 Heinz Sanders GmbH
 Fresenburger Weg 4
 49779 Niederlangen
 maschinen@heinz-sanders.de

Spelle
 Heinz Sanders GmbH
 Robert-Bosch-Straße 9
 48480 Spelle
 spelle@heinz-sanders.de

